
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

от  «15» мая 2015г.  № 86  
 

     г. Курган 

 
 
 

Об организации официального опубликования нормативных правовых актов 
Управления ветеринарии Курганской области в Курганской областной 

общественно-политической газете «Новый мир»  
 
 
 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2014 года 
№ 198 «О порядке опубликования законов и иных правовых актов субъектов 
Российской Федерации на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru), Закона Курганской области от 06 октября 2004 года № 444 «О 
нормативных правовых актах Курганской области», Указа Губернатора Курганской 
области от 28 апреля 2015 года № 93 «Об организации официального опубликования 
нормативных правовых актов Курганской области»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. При организации официального опубликования нормативных правовых актов 
Управления ветеринарии Курганской области в официальном печатном издании в 
Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир» (в основном 
номере и (или) в приложении к нему) руководствоваться разделом III приложения 1 к 
указу Губернатора Курганской области от 28 апреля 2015 года № 93 «Об организации 
официального опубликования нормативных правовых актов Курганской области». 

2. Ответственным за официальное опубликование нормативных правовых актов 
Управления ветеринарии Курганской области в официальном печатном издании в 
Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир» (в основном 
номере и (или) в приложении к нему) назначить ведущего специалиста сектора 
кадровой, правовой и мобилизационной работы отдела организации 
противоэпизоотических и лечебно-профилактических мероприятий Управления 
ветеринарии Курганской области. 

3. Контроль за полнотой официального опубликования нормативных правовых 
актов Управления ветеринарии Курганской области возложить на ведущего 
специалиста отдела организации противоэпизоотических и лечебно-профилактических 
мероприятий Управления ветеринарии Курганской области Султанову И.А. 

4. Опубликовать настоящий приказ в Курганской общественно-политической 
газете «Новый мир». 

5. Настоящий приказ  вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 

http://www.pravo.gov.ru/


6.   Контроль за  исполнением   настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 
начальника Управления ветеринарии Курганской области - начальника отдела 
организации противоэпизоотических и лечебно – профилактических мероприятий    
С.М. Ватагина. 

 
 
 
Начальник  
Управления ветеринарии  
Курганской области              Т.А. Сандакова 

 
                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.П. Масленникова 
8(3522)247848 


